
ORDEN DE PROVISION Nro: 900333/2024

Expediente Nro: 900133/2024
Santa Fe, 29 de abril de 2024

Sensimat SRL
9 DE JULIO 1059
ROSARIO

De acuerdo a los términos de su oferta en la Licitación Pública Nro 15/2024, con fecha de apertura
05/04/2024 sírvase entregar libre de todo gasto, conforme al siguiente detalle:
Rg. Cant. Artículo Pr. Unit. Subtotal

2 20 Conector Blake BCC2 Ethicon 36.952,3740 739.047,4800
TOTAL 739.047,4800

SON PESOS: SETECIENTOS TREINTA y NUEVE MIL CUARENTA y SIETE con 48/100
FORMA DE PAGO: 90 días fecha presentación de factura.
VENCIMIENTO:
PLAZO DE ENTREGA: 1º - 50 %. Dentro de los 5 días de recibida la orden de provisión. 2º - 50 %. A 30 días
de recibida la orden de provisión.
GARANTIA DE ADJUDICACION: Se constituirá por el siete por ciento (7%) del valor total de la adjudicación,
dentro de los cinco (5) días de la notificación de la misma.Podrá constituirse a opción del adjudicatario. Si se
optare por pagaré a la vista deberá pagadero en Santa Fe y cumplimentar con la reposición fiscal del 5%o
correspondiente al impuesto de sellos.
LUGAR DE ENTREGA: Quirófano- Hospital de Niños Dr. Orlando Alassia. Mendoza 4151

Usuario feroa OP Nro 900333/2024 29/04/2024 01:28:50 p. m.


